%{/@/‘ l@?écz;/ého' 1 3
:%faz/'zad oo %mw J%}f&j

ckprara 13 ENE-212

VISTO el expediente N° 2208-1143/12 del Ministerio de Jefatura de

3
yACCA, al cargo de Coordinadora en la Unidad Ejecutora del Programa “Soluciones Ya”", a

partir del 1° de enero de 2012, y

CONSIDERANDO:
Que la nombrada fue designada mediante Decreto N° 3553/09, en el

referido cargo, en la Planta Permanente sin estabilidad, con remuneracién equivalente al
“¢targo de Director Provincial de la escala salarial de la Ley N° 10430 (T. O. Decreto

N° 1869/96);
Que es procedente acceder a lo solicitado en los términos del articulo

14\1}10|so b) de la citada norma legal y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;
'* "3 Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
'porél articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

':;/ Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar, en la Jurisdiccion 11107 MINISTERIO DE JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS, Unidad Ejecutora del Programa “Soluciones Ya”, a partir del
1° de enero de 2012, la renuncia presentada por Roxana VACCA (DNI N° 26.047.266,

Clase 1977), al cargo de Coordinadora, en la Planta Permanente sin estabilidad, con la

retribucion equivalente al cargo de Director Provincial de la escala salarial de la Ley

Moy



%&éﬂ Q;ééz/éﬁo‘
@mw"ﬂ& e %mo.; %@4

N° 10430 (T.O. Decreto N° 1869/96) de conformidad con lo establecido en el articulo 14,

{

 ALBERTO PEREZ
ISTRO DE JEFATURA DE
BINETE DE MINISTROS

inciso b) de la citada norma legal y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

DANIEL OSVALDO SCIOLI
& gnpemador dela
STV de Buenos Aires



